3 rue du Golf – Parc Innolin – 33700 Mérignac
 Email : contact@ask4.fr
Manomètre différentiel Magnehelic
Haute Précision
Précision deux fois plus importante.
Échelle miroir (permettant d’éviter tout problème de parallaxe).
Livré avec un certificat de calibration 6 points.
2000HA
2300HA
MODELE ECHELLE PRECISION   2000HA  Vs  2000
2300-60PA -30 à 30 Pa ±2% PE          /         ±4% PE
2300-120PA -60 à 60 Pa ±1.5% PE       /         ±3% PE
2000-60PA 0 à 60 Pa ±2% PE           /        ±4% PE
2000-100PA 0 à 100 Pa ±1.5% PE        /        ±3% PE
2000-250PA 0 à 250 Pa ±1% PE           /         ±2% PE
2000-500PA 0 à 500 Pa ±1% PE           /         ±2% PE
2000-750PA 0 à 750 Pa ±1% PE           /         ±2% PE
2000-1000PA 0 à 1000 Pa ±1% PE           /         ±2% PE
2000-1.5KPA 0 à 1.5 kPa ±1% PE           /         ±2% PE
2000-3KPA 0 à 3 kPa ±1% PE           /         ±2% PE
2000-5KPA 0 à 5 kPa ±1% PE           /         ±2% PE
3 rue du Golf – Parc Innolin – 33700 Mérignac
 Email : contact@ask4.fr